Bijlage 6: Financiéle Positie Vergunningaanvrager

Bedrijfsgegevens Factsheet
Afnemers
Juridische bedrijfsnaam Aantal klanten per 1-1-1900
Handelsnaam Elektriciteit KV
KvK-nummer Elektriciteit GV
Adres Gas KV
Postcode Gas GV
Plaats
Naam contactpersoon Onderwelke EAN codes levert u?
e-mail contactpersoon Elektriciteit KV
Telefoonnummer contactpersoon Elektriciteit GV
Gas KV
Reden uitvraag Vergunningaanvraag Gas GV
Beoordelingsperiode (datum aanraag + 8 wk) t/m 30-12-1900
Datum van invullen Partij(en) Programmaverantwoordelijkheid Contract loopt t/m:
Wie is PV partij elektriciteit KV
Naam contactpersoon ACM Wie is PV partij elektriciteit GV
e-mail contactpersoon vergunninghouders@acm.nl Wie is PV partij gas KV
Telefoonnummer contactpersoon Wie is PV partij gas GV
Inkooppartij(en) Contract loopt t/m:
Wie is de inkooppartij elektriciteit KV
Wie is de inkooppartij elektriciteit GV
Wie is de inkooppartij gas KV
Wie is de inkooppartij gas GV
Maakt u gebruik van derde partijen als verkoopkanaal (wederverkopers, dealers, tussenpersonen etc.)? Contract loopt t/m:
Wie is de wederverkoper
Beschrijving diensten
Heeft u met betrekking tot het aantrekken van financiering een afspraak met (een) derde(n) (bijvoorbeeld krediet bij een bank, aan u verstrekte zekerheden en ontvangen garanties)? Looptijd t/m:
Wie is de wederpartij
Wat is de omvang van de zekerheid/garantie (EUR)
Wat zijn de voorwaarden waaronder deze verstrekt wordt
Looptijd t/m:
Wie is de wederpartij
Wat is de omvang van de zekerheid/garantie (EUR)
Wat zijn de voorwaarden waaronder deze verstrekt wordt
Looptijd t/m:
Wie is de wederpartij
Wat is de omvang van de zekerheid/garantie (EUR)
Wat zijn de voorwaarden waaronder deze verstrekt wordt
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[Prognose kasstroomoverzicht

(Ingevulde bedragen zijn in Euro's)

Periode

jan-00

feb-00

mrt-00

apr-00

mei-00

jun-00

jul-00

aug-00

sep-00

okt-00

nov-00

dec-00

Toelichting per regel

Ontvangsten Verkoop

Aantal afnemers elektriciteit KV (Gemiddeld)
Aantal afnemers elektriciteit GV (Gemiddeld)
Aantal afnemers gas KV (Gemiddeld)

Aantal afnemers gas GV (Gemiddeld)

Afzet elektriciteit KV (kWh}

Afzet elektriciteit GV (kWh)

Afzet gas KV (m3)

Afzet gas GV (m3)
= ;

Ontvangsten elektriciteit GV (EUR)
Ontvangsten uit voorschotten gas KV (EUR)
e] gas GV (EUR)

Ontvangsten transportkosten (EUR)
Overige ontvangsten (EUR)

Ontvangsten energiebelasting (EUR) ZAT

uit h ft KV (EUR)

Ontvangen BTW (EUR)

Totaal ontvangsten verkoop

Uitgaven Inkoop

Uitgaven inkoop elektriciteit KV (EUR)
Uitgaven inkoop elektriciteit GV (EUR)
Uitgaven inkoop gas KV (EUR)

|Uitgaven BTW (EUR)

Totaal uitgaven inkoop

Overige Uitgaven

Personee| (aantal FTE)

Uitgaven personeel (EUR}
Ultgaven marketing (EUR)
Borgstellingen (EUR)
Overige uitgaven (EUR)

Ido (EUR)
|Uitgaven BTW (EUR)

Totaal overige uitgaven

Afdrachten

Afdracht energiebelasting (EUR)
Afdracht transportkosten (EUR)
Afdracht BTW (EUR)

Vi hapsbelasting (EUR)

Totaal afdrachten

|Kapitaal en ing

Netto investeringen (EUR)
Ontvangen eigen vermogen (EUR)
Ontvangen vreemd vermogen (EUR)
Betaald dividend (EUR)

Afgelost vreemd vermogen (EUR)

Cashflow

Cashflow (EUR)

Start Cumulatief (EUR)

|Eind Cumulatief (EUR)

Cashflow

s Bl oot

SR - B - o~ i~ e - e e -

jan-00 feb-00 mrt-00 apr-00 mei-00

Jun-00 jul-00 aug-00 sep-00 okt-00 nov-00

~——Cashflow
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|Pm!nose resultaten

Periode

jan-00

jan-00

mrt-00

apr-00

mei-00

jun-00

jul-00

aug-00

sep-00

okt-00

nov-00

dec-00

Toelichting per regel

Opbrengsten

Totaal ontvangsten verkoop exclusief BTW, energiebelasting en transportkosten (EUR)
Mutatie debiteuren / overige vorderingen (EUR)

Totaal opbrengsten

Kosten

Afschrijvingen (EUR)
Oninbaar (EUR)

Totaal uitgaven inkoop exclusief BTW (EUR)
Totaal overige uitgaven exclusief borgstelling en BTW (EUR)
Mutatie crediteuren / overige schulden (EUR)

-

™

™

-

Totaal kosten

-~

-

-

Resultaat enkelvoudi
lResultaat cumulatief
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Werkelijke balans per 30-9-2013 en prognose balans per 30-9-2014

Per

30-9-2013 30-9-2014

Activa

Totaal vaste activa
Totaal liquide middelen
Totaal debiteuren / overige viottende activa (EUR)

Totaal activa

Passiva

Eigen vermogen
Vreemd vermogen

Totaal passiva
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